
１．入札結果

２．契約内容

発注担当課： 市民課　地域振興係

令和8年3月31日

契 約 金 額 3,509 円

ラ ン ダ ム 係 数 -

落 札 率 98.15%

　工期 （ 至 ）
　（ 期　間 ）

種 別 物品購入

概 要 中田庁舎使用分
規格Ａ４（2,500枚/１箱）
購入予定量　930箱

　工期 （ 自 ）
　（ 期　間 ）

令和7年5月2日

契 約 業 者 の 住 所 宮城県登米市迫町佐沼字中江四丁目13番地3

件 名 Ａ４コピー用紙購入単価契約（中田庁舎）

場 所 登米市役所中田庁舎

契 約 業 者 名 有限会社　川内事務機

指　名　競　争　入　札　の　公　表　

入 札 調 書 別紙のとおり

指名業者選定理由 市内の登録業者を選定



円 円

円 円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(有)角長商店 3,230

入　札（ 見 積 ）調　書

件 名 Ａ４コピー用紙購入単価契約（中田庁舎）

場 所 登米市役所中田庁舎

入 札 の 方 法 指名競争入札(郵便等) ランダム係数 -

開 札 日 令和7年4月30日 執 行 契約検査室長

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 3,250 調査基準価格(税抜) -

最低制限価格(税抜) - 失格基準価格(税抜) -

NO. 商号又は名称
第 １ 回
金額（税抜）

第 ２ 回
金額（税抜）

第 ３ 回
金額（税抜）

随 意 契 約
金額（税抜）

備　考

川内印刷(株) 辞退

(有)川内事務機 3,190 落札

コバヤシ電子文具 3,200

佐藤荒物店 3,250

(株)爽陽 辞退

(株)ハサマ事務機 3,250

ブレーンハウス(株) 辞退

(株)ヤマサ 3,195

(株)カワウチ 3,220

(株)スエナガ 3,270

(株)たけやま 3,300


